２０１８年１１月８日

                       Ｎｏ．１８－２９８

株式会社 伊予銀行

～第 35 回日本菊花全国大会で受賞された方の作品などを展示～

株式会社 伊予銀行（頭取 大塚 岩男）は、本店東玄関のロビーで、「菊花展」を開催い

たしますので、下記のとおりお知らせします。

「菊花展」の開催は今年で 9回目を迎え、第 35 回日本菊花全国大会「三本立花壇の部」

科学技術担当大臣賞をはじめとする愛媛菊花協会の皆さまが、大切に育てられた約 60 鉢の

菊を展示しております。

幻の名菊と言われ愛媛県では大変珍しい「巴ノ錦」など、秋を彩る見事な菊の花を、是

非ご覧下さい。

記

○出展者

山﨑 幸夫 様

…第 35 回日本菊花全国大会「三本立花壇の部」科学技術担当大臣賞

…第 35 回日本菊花全国大会「福助花壇の部」特別賞受賞

  愛媛菊花協会の有志の皆さま

○展示場所

当行本店別館 1階・東玄関受付前ロビー（松山市南堀端町 1番地）

○展示期間

2018 年 11 月 9 日（金）～11 月 30 日（金） 9：00～17：00

※銀行休業日はご覧いただけませんので予めご了承ください。

※菊の状態により展示期間を変更する可能性がありますので予めご了承ください。

以 上

私たちはチャレンジします。みなさまの笑顔のために。        NEWS RELEASE

株式会社 伊予銀行 愛媛県松山市南堀端町 1番地 〒790-8514 TEL(089) 941-1141